ПРОТОКОЛ №4/КК

заседания Конкурсной комиссии филиала

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Куйбышевской железной дороге,

состоявшегося «08» июля  2014 года

Присутствовали:

	- председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	2 причастных работника филиала

Состав КК – 7 человек. Приняли участие – 6 человек. Кворум имеется.

Повестка дня заседания:
Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на поставку электрической энергии на контейнерные терминалы, принадлежащие на праве собственности ОАО «ТрансКонтейнер», расположенные по адресу: г. Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д. 37 и  г. Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д. 37а Агентства на станции Черниковка – структурного подразделения филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге в рамках ГОДОВОГО ПЛАНА ЗАКУПОК на 2014 года (строка ГПЗ № 152).
Докладчик: и.о. начальника технического отдела
По пункту повестки дня заседания:
1. Принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Энергетическая сбытовая компания Башкортостана» (ООО» ЭСКБ») на следующих условиях:
Предмет Заказа: поставка электрической энергии на контейнерные терминалы, принадлежащие на праве собственности ОАО «ТрансКонтейнер», расположенные по адресу: г.Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д. 37, д. 37а.
Количество (объем) оказываемых услуг: рассчитывается на основании мощности энергопринимающего оборудования, установленного на контейнерных терминалах и должен составлять не менее – 799,5 тыс. Квт/час в год, а именно:
– по контейнерному терминалу, расположенному по адресу: г. Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д. 37 не более – 399,75 Квт/час;
– по контейнерному терминалу, расположенному по адресу: г. Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д. 37а, не более – 399,75 Квт/час.
Максимальная цена договора поставки электрической энергии на контейнерный терминал, расположенный по адресу: г. Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д. 37: 1 500 000,00 рублей (один миллион пятьсот тысяч рублей 00 копеек);
Максимальная цена договора поставки электрической энергии на контейнерный терминал, расположенный по адресу: г. Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д. 37а: 1 500 000,00 рулей (один миллион пятьсот тысяч рублей 00 копеек).
Форма, сроки и порядок оплаты: Согласно «Основным положениям функционирования розничных рынков электрической энергии», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 04.05.2012 № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии», в соответствии с условиями Договора в следующее сроки и размеры:
– 30% стоимости договорного объема оплачивается до 10 числа текущего месяца,

– 40% стоимости оплачивается до 25 числа месяца,
– окончательный расчет до 18 числа месяца, следующего за расчетным. Оплата производиться безналичными платежами, путем перечисления денежных средств с расчетного счета Куйбышевского филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на расчетный счет ООО «Энергетическая сбытовая компания Башкортостана».
Срок действия договоров: с момента заключения договора по 30.05.2016 года.
1) Место: Российская Федерация, РБ, г. Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д. 37,
2) Место: Российская Федерация, РБ, г. Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д. 37а.
2. Поручить и.о. начальника технического отдела обеспечить установленным порядком заключение договоров с ООО «Энергетическая сбытовая компания Башкортостана»
Председатель конкурсной комиссии
филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на

Куйбышевской железной дороге ________________            Подпись

Секретарь Конкурсной

Комиссии                                        _________________          Подпись

«14» июля 2014 года
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской

 железной дороге

443041, Самара, ул. Льва Толстого д. 131

Тел:+7 (846) 303-71-14 факс:+7(846) 303-43-33

e-mail: kbsh@trcont.ru, www.trcont.ru